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ZI. PARC DU TALOU - RUE ANDRÉ VOISIN - 76200 DIEPPE - FRANCE

FLEXEVAC RAILWAY

ANFRAY
L’ESPRIT FLUIDE

Pour toutes demandes : devis@anfray.fr

Le tuyau est renforcé par des plis 
textiles haute résistance.

Les tailles standards : 

Diamètre Intérieur/Diamètre extérieur  
(en mm) :

• 20/32,5

• 25/35

• 32/43

• 38/49

Nous consulter pour d’autres diamètres.

Longueurs standards par 40 mètres 
ou 20 mètres ou montage des 
flexibles équipés de leurs raccords .

Température de fonctionnement 
entre -30°C et +90°C.

Pression de service 10 bars / Pression 
d’éclatement 30 bars.

Le rayon de courbure est de 5 fois le 
diamètre intérieur.

Répond aux Normes Ferroviaires 
Feu/Fumée : EN 45545-2 

HL3 pour R22/R23

Le Tuyau « EFFLUENTS »  
pour le ferroviaire


